
                         Obec LADNÁ 
          
                               
                               Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@ladna.cz 
č. ú. 35-6979690237/0100  www.ladna.cz 
IČO: 75082128 

 
Výpis z 24.zasedání Zastupitelstva obce Ladná, konaného dne 8.října 2008 v ZŠ Ladná 

 
 
1. Zahájení 
 
Zasedání zastupitelstva zahájil a řídil starosta Zdeněk Juračka. Přivítal přítomné a seznámil 
s programem. 
 
 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 
Zapisovatelkou byla určena Bohumila Tesaříková, ověřovateli Ing.Vít Černý a Stanislav 
Krůtil. 
 
3. Program zasedání 
 
ZO schvaluje program jednání zastupitelstva obce 
 
4. Schválení rozšíření počtu obecních zaměstnanců o 2 osoby 
 

Zastupitelstvo obce schválilo rozšíření počtu obecních zaměstnanců o 2 osoby. 
 
5. Rozpočtové opatření č. 6/2008 
 
Zastupitelstvo obce schválilo Rozpočtové opatření č. 6/2008 
 
6. Projednání návrhu úhrady neinvestičních výdajů na žáky na další léta 
 
Zastupitelstvo obce schválilo návrh úhrady neinvestičních výdajů na žáky na další léta, částka 
je ve výši 7.000,-Kč za jednoho žáka na rok 
 
7. Zplnomocnění místostarostky Bohumily Tesaříkové k vyřízení dotační žádosti 
 
Zastupitelstvo obce schválilo zplnomocnění místostarostky Bohumily Tesaříkové k vyřízení 
dotační žádosti z OPŽP (Zeleň u Jazérka) 
 
8.Návrh paní Zemanové na odkoupení části obecního pozemku č. 1135/3  
 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí žádost paní Zemanové na odkoupení části obecního 
pozemku č.1135/3. 
 
9. Reakce na dopis JUDr. Celnara 
 
Zastupitelstvo obce schválilo, že bude vypracována odpověď všem zastupitelům Města 
Břeclavi, ve které bude rekapitulace celé situace, dále návrh na jednání, které by vedlo 



 
 
 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@ladna.cz 
č. ú. 35-6979690237/0100 2 www.ladna.cz 
IČO: 75082128 

k mimosoudní dohodě. Zodpovědnou osobou za zpracování odpovědi bude starosta Zdeněk 
Juračka, termín zpracování odpovědi byl stanoven na 15.října 2008. 
 
 
10. Schválení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení zástavního práva a položení 
kabelu firmou E.on 
 
Zastupitelstvo obce schválilo návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení zástavního práva a 
položení kabelu firmou E.on. 
 
 
11. Schválení záměru vybudování víceúčelové komunikace (podél cesty od konce obce 
Ladná po zastávku ČD, souběžně s existující krajskou komunikací). 
 
Zastupitelstvo obce schválilo záměr vybudování víceúčelové komunikace (podél cesty od 
konce obce Ladná po zastávku ČD, souběžně s existující krajskou komunikací). 
 
 
12.Diskuze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@ladna.cz 
č. ú. 35-6979690237/0100 3 www.ladna.cz 
IČO: 75082128 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


